[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ    БАБАЕВСКОГО    МУНИЦИПАЛЬНОГО    ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	От
	27.
	04.2024
	№
	174

	г. Бабаево

	Об утверждении Перечня малонаселенных и (или) труднодоступных населенных пунктов Бабаевского муниципального округа, в которых функционирует социально значимый магазин

В соответствии с постановлением администрации Бабаевского муниципального округа от 25.04.2024 № 171 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии на возмещение части затрат организациям любых форм собственности (за исключением субсидий муниципальным учреждениям) и индивидуальным предпринимателям, занимающимся доставкой товаров в социально значимые магазины в малонаселенные и (или) труднодоступные населенные пункты Бабаевского муниципального округа», администрация Бабаевского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый Перечень малонаселенных и труднодоступных населенных пунктов Бабаевского муниципального округа, в которых функционирует социально значимый магазин, расходы по доставке товаров в который частично компенсируются в соответствии с Порядком предоставления субсидии на возмещение части затрат организациям любых форм собственности (за исключением субсидий муниципальным учреждениям) и индивидуальным предпринимателям, занимающимся доставкой товаров в социально значимые магазины в малонаселенные и (или) труднодоступные населенные пункты Бабаевского муниципального округа.

2. Настоящее постановление опубликовать в официальном вестнике "НЖ" районной газеты "Наша жизнь" (без приложения), настоящее постановление с приложением опубликовать в сетевом издании «Сборник муниципальных актов»(http://www.сборникмуниципальныхактов.рф)  и разместить на официальном сайте администрации Бабаевского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава Бабаевского

муниципального округа                                                                    Ю.В. Парфенов
Утвержден

постановлением администрации

Бабаевского муниципального округа
от 27.04.2024 № 174
(Приложение)
Перечень
малонаселенных и (или) труднодоступных населенных пунктов Бабаевского муниципального округа, в которых функционирует социально значимый магазин
(стационарный торговый объект, единственный в малонаселенном и (или) труднодоступном населенном пункте)

	№ п/п
	Наименование

	1
	д. Володино

	2
	д. Дубровка

	3
	д. Заполье

	4
	п. Колошма

	5
	п. Плесо

	6
	д. Киино

	7
	д. Гринево

	8
	д. Аксентьевская

	9
	д. Огрызово

	10
	д. Новая Старина

	11
	д. Санинская

	12
	д. Кийно

	13
	д. Фенчиково

	14
	д. Горка

	15
	д. Ракуново

	16
	п. Смородинка

	17
	п. Тешемля

	18
	п. Верхневольский